
 

 
 
 

 

         

Zarządzenie  NR 0050.29.2021                    

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 19 marca 2021 roku 

 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych  

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej we Włoszczowie,  

zarządzonych na dzień 23 maja 2021r.  
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy (Dz. U z 2020 r., poz. 1319), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  

w związku z Zarządzeniem Nr 33/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia  

15 marca 2021 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających  

do Rady Miejskiej we Włoszczowie w okręgu wyborczym nr 13, zarządza  

się, co następuje: 

 

 § 1. Zapewnia się na terenie okręgu wyborczego nr 13 obejmującego 

obszar sołectw Czarnca, Kąty, Kuzki i Łachów miejsca przeznaczone  

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej  

we Włoszczowie, zarządzonych na dzień 23 maja 2021 r.: 

1) Czarnca - tablica ogłoszeniowa, 

2) Kąty -  tablica ogłoszeniowa, 

3) Kuzki -  tablica ogłoszeniowa, 

4) Łachów -  tablica ogłoszeniowa. 

 

 § 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Włoszczowa, w sołectwach 

Czarnca, Kąty, Kuzki i Łachów, a także opublikowaniu w  Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Włoszczowa. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Organizacyjnego. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                            

                                                                                             BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

                                                                                                                      /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 
 

 

  



 

 

 

 
 

  


